
43

KANASA Vol.30

KANASA Vol.30

ご逝去者 卒年科 ご逝去日

佐藤　啓二

嵯峨　亨

伊藤　二夫

田牧　明

土田　誠一

斎藤　靖宏

武田　洋志

昭和25年機械科卒

昭和25年建築科卒

昭和26年機械科卒

昭和27年機械科卒

昭和27年電気科卒

昭和32年機械科卒

昭和35年冶金科卒

2020年5月17日

2018年6月16日

2019年

2021年12月

2020年11月21日

2020年12月

2021年10月11日

ご逝去者 卒年科 ご逝去日

松岡　学

小寺　重樹

佐藤　昭

木村　純一

伊藤　博美

鐙　龍光

廣島　徹

昭和36年電気科卒

昭和37年電気科卒　

昭和38年採鉱科卒

昭和39年機械科卒

昭和40年電気科卒

昭和45年工業化学科卒

昭和49年金属工業科卒

2022年2月

2020年12月

2021年11月26日

2021年9月

総会案内の返信ハガキなどにより、
次の方たちのご逝去の連絡がありましたので、ご報告いたします。

哀　悼

東京秋工会

　－
東京秋工会

　－

東京秋工会

東京秋工会

東京秋工会

東京秋工会

東京秋工会

秋 田 本 部

東京秋工会

東京秋工会

東京秋工会

秋 田 本 部

秋 田 本 部

秋 田 本 部

秋 田 本 部

秋 田 本 部

　－

秋 田 本 部

秋 田 本 部

秋 田 本 部

秋 田 本 部

秋 田 本 部

東京秋工会

東京秋工会

以上27の企業･団体・個人の皆様からご協力いただきました。心より感謝申し上げます。

L (h4)

L

M

S

アイシン産業株式会社
みちのく秋田◇赤い靴の女の子 制作委員会

＜コラボ広告＞プランニング＆デザイン_KFワークス　　　
前田道路株式会社

澤木萬國特許事務所　
合同会社アーバン・コンサルタント

テンシャル株式会社　
株式会社オー･ティー･ティー･エス
労働安全コンサルタント　
伊藤貴金属店　
株式会社三山コンサルタンツ
株式会社ジオ
リフォームのYK

建設コンサルタント男鹿

秋田県立秋田工業高校ラクビー後援会

株式会社トクミツ建築企画

株式会社シブヤ建設工業
株式会社浜田建設／キバ水道株式会社

Ａターンプラザ秋田

株式会社渡辺佐文建築設計事務所

伊藤工業株式会社
アルカディア市ヶ谷
株式会社北勢工業
株式会社汎建築設計事務所
株式会社測地コンサルタント　
彩光建設株式会社
コフティ株式会社

宮川　 良一

大山　 雅義
舩木　 一美

大西　 國雄

澤木　 誠一

三平　 俊悦

大塚　 廉造

田中　 誠悦

小野　 鐵雄

赤塚　 京二

佐々木　 進

佐々木　 進

大澤　 隆夫

船木　 政秋

田仲 　　健

徳光 　富久

渋谷 　守寿

相原　 博元

　－

渡邉　 佐文

伊藤　 　満

太田 　博之

鈴木 　誠一

池田 　昌憲

下總 　　勉

菅原　 秀樹

裏表紙

裏表紙

広告サイズ 企業･団体等名称 ご協力者氏名
※広告受者

(S34M)

(秋田中央高校出身)
(S48M)

　－

　－

(S26E)

(S39A)

(S32K)

(S32K)

(S38C)

(S40C)

(S40S)

(S40S)

(S42M)

(S44K)

(S47A)

(H6C)

(H2G)

　－

　－　－ 　－

(S25A)

(S54C)

(S56K)

(S38A)

(S43S)

(S47A)

(S54M)

(卒業年･科) 所属／関連 掲載ページ

カラー

カラー

カラー

カラー

カラー

カラー

カラー

カラー

カラー

カラー

カラー

カラー

カラー

カラー

カラー

カラー

賛助広告ご協力企業・団体等一覧

心よりご冥福を
お祈りいたします。

34

23

5

12

32

38

24

4

17

10

15

31

21

33

44

42

25

26

18

9

18

7

7

9


