

哀 悼

総会案内の返信ハガキなどにより、
次の方たちのご逝去の連絡がありましたので、ご報告いたします。

心よりご冥福を
お祈りいたします。



ご逝去者	卒年科	ご逝去日	ご逝去者	卒年科	ご逝去日
佐藤 啓二	昭和25年機械科卒	2020年5月17日	松岡 学	昭和36年電気科卒	2022年2月
嵯峨 亨	昭和25年建築科卒	2018年6月16日	小寺 重樹	昭和37年電気科卒	
伊藤 二夫	昭和26年機械科卒	2019年	佐藤 昭	昭和38年採鉱科卒	2020年12月
田牧 明	昭和27年機械科卒	2021年12月	木村 純一	昭和39年機械科卒	
土田 誠一	昭和27年電気科卒	2020年11月21日	伊藤 博美	昭和40年電気科卒	2021年11月26日
斎藤 靖宏	昭和32年機械科卒	2020年12月	鏡 龍光	昭和45年工業化学科卒	2021年9月
武田 洋志	昭和35年冶金科卒	2021年10月11日	廣島 徹	昭和49年金属工業科卒	

賛助広告ご協力企業・団体等一覧

広告サイズ	企業・団体等名称	ご協力者氏名 ※広告受者	(卒業年・科)	所属/関連	掲載ページ
L (h4)	カラー アイシン産業株式会社	宮川 良一	(S34M)	東京秋工会	裏表紙
	カラー みちのく秋田◇赤い靴の女の子 制作委員会 プランニング&デザイン_KFワークス <コラボ広告>	大山 雅義 船木 一美	(秋田中央高校出身) (S48M)	— 東京秋工会	— 裏表紙
L	カラー 前田道路株式会社	大西 國雄	—	—	34
	A ターンプラザ秋田	—	—	—	42
	澤木萬國特許事務所	澤木 誠一	(S26E)	東京秋工会	23
	合同会社アーバン・コンサルタント	三平 俊悦	(S39A)	東京秋工会	5
M	カラー 秋田県立秋田工業高校ラグビー後援会	田仲 健	—	秋田本部	31
	カラー テンシャル株式会社	大塚 廉造	(S32K)	東京秋工会	12
	カラー 株式会社オー・ティー・ティー・エス	田中 誠悦	(S32K)	東京秋工会	32
	カラー 労働安全コンサルタント	小野 鐵雄	(S38C)	東京秋工会	38
	カラー 伊藤貴金属店	赤塚 京二	(S40C)	秋田本部	24
	カラー 株式会社三山コンサルタンツ	佐々木 進	(S40S)	東京秋工会	4
	カラー 株式会社ジオ	佐々木 進	(S40S)	東京秋工会	17
	カラー リフォームのYK	大澤 隆夫	(S42M)	東京秋工会	10
	カラー 株式会社トクミツ建築企画	徳光 富久	(S47A)	秋田本部	21
	カラー 株式会社浜田建設/キバ水道株式会社	相原 博元	(H2G)	秋田本部	44
	カラー 株式会社シブヤ建設工業	渋谷 守寿	(H6C)	秋田本部	33
	株式会社渡辺佐文建築設計事務所	渡邊 佐文	(S25A)	秋田本部	25
	建設コンサルタント男鹿	船木 政秋	(S44K)	秋田本部	15
	伊藤工業株式会社	伊藤 満	(S54C)	秋田本部	26
S	カラー アルカディア市ヶ谷	—	—	—	18
	カラー 株式会社北勢工業	太田 博之	(S56K)	秋田本部	9
	株式会社汎建築設計事務所	鈴木 誠一	(S38A)	秋田本部	18
	株式会社測地コンサルタント	池田 昌憲	(S43S)	秋田本部	7
	彩光建設株式会社	下總 勉	(S47A)	東京秋工会	7
	コフティ株式会社	菅原 秀樹	(S54M)	東京秋工会	9

以上27の企業・団体・個人の皆様からご協力いただきました。心より感謝申し上げます。